
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

10.12.2025     м. Вінниця               № 711 

 

Про затвердження Обласної програми  

розвитку фізичної культури і спорту у  

Вінницькій області на період до 2030 року 

 

Відповідно до статей 20, 22, 91 Бюджетного кодексу України, законів  

України «Про місцеві державні адміністрації», «Про фізичну культуру і спорт», 

Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», Державної стратегії регіонального розвитку на 

2021–2027 роки, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від            

05 серпня 2020 року № 695, Стратегії розвитку фізичної культури і спорту на 

період до 2028 року, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 

04 листопада 2020 року № 1089, постанови Кабінету Міністрів України від           

11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану», Концепції Державної цільової соціальної 

програми розвитку фізичної культури і спорту на період до 2030 року, 

схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 30 травня 2025 року 

№ 525-р, Стратегії збалансованого регіонального розвитку Вінницької області 

на період до 2027 року, затвердженої рішенням 42 сесії Вінницької обласної 

Ради 7 скликання від 21 лютого 2020 року № 921, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Затвердити Обласну програму розвитку фізичної культури і спорту у 

Вінницькій області на період до 2030 року (далі – Програма), що додається. 

 

        2. Рекомендувати органам місцевого самоврядування розробити і затвердити 

відповідні програми розвитку фізичної культури і спорту на період до 2030 року. 

 

        3. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 

про хід виконання Програми інформувати обласну військову адміністрацію 

щоквартально до 10 числа другого місця, що настає за звітним періодом. 

 

        4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                            Наталя ЗАБОЛОТНА 

 


